Scheda tecnica
Angolare per montaggio a soffitto K6 FT

Codice articolo: 6343104

Angolare per montaggio a soffitto per il fissaggio universale a soffitto e a parete,
o al profilo di sospensione tipo AP 45.

. zincato a caldo per immersione

Codice articolo 6343104

Tipo K6 101 FT

Sigla 1 Staffa a soffitto

Produttore OBO

Colore zinco

Materiale Acciaio

Super- ficie zincato a caldo per immersione
Norma per superfici DIN EN ISO 1461

Unita VK piu piccola 40

Unita Pezzo

Peso 7 kg

Unita di peso kg/100 pz.

Impronta CO2 (GWP) dalla culla | 0,1675 kg CO2e / 1 Pezzo
al cancello
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Dimensioni
9x24 Lunghezza
Larghezza

ﬁ Larghezza

Altezza
Altezza

52

T
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52x52
40 mm
52 mm
2,05in
52 mm
2,05in



